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Sección V. Anuncios
Subsección segunda. Otros anuncios oficiales
AYUNTAMIENTO DE SON SERVERA

1430 Drenaje calle Montuïri (Expediente 4502-2022)

Exp.: 4502/2022

De conformidad con lo previsto en el artículo 149 de la Ley 20/2006, de 15 de diciembre, municipal y de régimen local de les Illes Balears,
se expone al público por un plazo de 15 días hábiles, contados a partir del día siguiente de la publicación de este anuncio, el proyecto de
obras titulado “Drenatge del carrer Montuiri”, redactado por el ingeniero técnico de obras públicas Carles Capellà Cervera, visado núm.
57220059PC/1 de fecha 10 de noviembre de 2022 y documentación visada con núm. 57220059PC/2 de fecha 03 de febrer de 2023, aprobado
mediante decreto de alcaldía núm. 233/2023 de fecha 13 de febrero de 2023.

Cosa que se pone en general conocimiento a fin que cualquier interesado pueda presentar alegaciones, haciendo constar que si en tal plazo no
se presenta ninguna alegación o sugerimiento, se considerará aprobado el proyecto con carácter definitivo.

 

Son Servera, documento firmado electrónicamente (20 de febrero de 2023

La alcaldesa
Natalia Troya Isern)

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

23
/2

4/
11

30
27

9

https://www.caib.es/eboibfront/

		2023-02-22T15:05:35+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1677074735691
	Aprobación del documento




